审计结果公告

博爱县审计局审计结果公告

2024年第 1 号

博爱县市场监督管理局2022年至2023年

预算执行和其他财政收支情况审计结果

博爱县审计局自2024年3月27日至2024年4月30日，对博爱县市场监督管理局2022年至2023年预算执行和其他财政收支情况进行了审计。现将审计结果公告如下：

一、被审计单位基本情况
县市场监管局的主要职责是贯彻落实党中央、省委、市委和县委关于市场监督管理工作的方针政策和决策部署，对市场实施监督管理。

二、审计评价意见

审计结果表明，县市场监管局提供的会计资料基本真实地反映了2022年至2023年度财政财务收支状况，会计处理基本符合相关会计准则和会计制度的规定，但在合法性方面还存在往来款项挂账等问题。

三、审计发现的主要问题和处理意见

（一）其他应收款项长期挂账

（二）未建立内审制度

四、审计建议

（一）严格执行国家财经法规，加强财务管理。

（二）建立内审制度，积极开展内审工作。

五、审计整改情况
县市场监管局已对上述事项进行了整改，制订了财务制度，建立了内审制度。